MASTER STUDIJE – INFRASTRUKTURE, studijska godina 2021/22.
PREDMET: INŽENJERSKA HIDRAULIKA 
REZULTATI NAKON ODRZANOG POPRAVNOG ZAVRŠNOG ISPITA SA PREDLOGOM OCJENE – SEPTEMBARSKI ROK
	Broj
	Indeks
	Godina
	Ime
	Prezime
	Kolokvijum I termin
	Kolokvijum II termin
	Završni ispit
	Popravni završni ispit
	Ukupno
	Ocjena

	
	
	
	
	
	%
	poena(max 50)
	%
	poena(max 50)
	%
	poena(max 50)
	%
	poena(max 50)
	
	

	1
	4
	2021
	Gavrilo
	Sekulić
	
	
	95 (januar)
	47.5 (januar)
	 
	
	90
	45
	92.5
	A

	2
	5
	2021
	Marija
	Đurđevac
	54 (januar)
	27 (januar)
	
	
	
	0
	95
	47.5
	74.5
	C

	3
	13
	2021
	Dragana
	Konatar
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	0
	F

	4
	15
	2021
	Luka
	Mirković
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	0
	F

	5
	16
	2021
	Teodora
	Popović
	
	0
	75
	37.5
	
	0
	90
	45
	82.5
	B

	6
	19
	2021
	Dražana
	Miranović
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	0
	F

	7
	30
	2021
	Ivana
	Konatar
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	0
	F




15.9.2022.

Kandidati koji nemaju osvojeno minimum 50%, nijesu položili završni ispit.


